
Протокол № 625831
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.12.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.12.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 564293

Найменування майна:
Майнові права інтелектуальної власності на
торгівельну марку "ОДЕССА КАРТИНГ КЛУБ",
свідоцтво України на торгівельну марку №239242,
дата реєстрації 12.03.2018

Місцезнаходження майна: Одеська область, м. Одеса, вул. Дніпропетровська дорога,
108, кв. 14

Стартова ціна: 149 481.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Носенко Сергій Борисович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0251
65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 103, оф.
203, тел./факс +380487951487, +380973432817,
nosenko72@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Від жодного учасника не надійшла цінова пропозиція
Протокол сформовано: 03.12.2024 18:05:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


